
Protokół Nr LXXII/2023 

LXXII/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 28 grudnia 2023 r. 

 

LXXII sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 28 grudnia 2023 roku 

– w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2023 roku o godz. 16.45 i zakończono o godz. 17.45 tego 

samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

siedemdziesiątej drugiej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Szymona Matyska,  Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, 

Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią Magdalenę Rakszawską, Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią 

Agnieszkę Piasecką,  kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Kostrzyn, 

sołtysów Gminy Kostrzyn i gości, oraz wszystkich, którzy śledzą obrady sesji za 

pośrednictwem Internetu. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył 

obrady LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 

15 Radnych udział biorą wszyscy Radni – 15 osób, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Anna Dudzińska 

4. Szymon Frąckowiak 

5. Piotr Hojeński 

6. Beata Jankowiak 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Ryszard Kubiak 

12. Szymon Nadolny 

13. Dawid Pałka 

14. Mikołaj Stasinski 

15. Artur Wojciechowski 

 

Listy obecności Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i sołtysów Gminy Kostrzyn stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXXII sesji 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 28 grudnia 2023 roku: 

 

I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn  
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II. Przyjęcie protokołu z LXXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

III. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

1. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

3. Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

4.  Przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania z Centrum Aktywności „Frajda”  

w Kostrzynie  

 

IV. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

V. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
 

VI. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

VII. Zamknięcie LXXII  sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXXII sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag,   

 

p.Grzegorz Banaszak poinformował, że Rada Miejska Gminy Kostrzyn na LXXII sesji będzie 

obradowała według przedstawionego porządku obrad. 

 

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia  

14 grudnia 2023 roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono 

żadnych uwag do protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do 

protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXXI sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 
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Do punktu V –  Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał. 

 

Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok. 

 

W dyskusji w sprawie w/w projektu uchwały nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXII/653/2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na 

lata 2023-2041 przedstawiła p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn. 

Dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXII/654/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

PRZECIW (1) 

Marek Kowalski 

 

Uchwała Nr LXXII/655/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania z Centrum 

Aktywności „Frajda” w Kostrzynie przedstawili: Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Matysek, Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  

w Kostrzynie p.Łukasz Szał , koordynator Centrum Aktywności „Frajda” w Kostrzynie 

p.Szymon Aumiler. 

Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paweł Pieczyński poinformował, że   

w załączniku do uchwały „Regulamin” korzystania z Centrum Aktywności „Frajda”  

w Kostrzynie III. Zakres odpowiedzialności § 6: „W przypadku zajęć zorganizowanych, 

zawodów, wydarzeń kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych odpowiedzialność za 

bezpieczeństwo osób korzystających z Obiektu ponosi organizator, z zastrzeżeniem § 3 ust.1 

Regulaminu.”  - wykreślenie tego zapisu, gdyż zgodnie z art. 40 ustawy o samorządzie 

gminnym odpowiedzialność właściciela Obiektu. 

W dyskusji głos zabierali: Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.Łukasz Szał, koordynator Centrum Aktywności „Frajda”  

w Kostrzynie p.Szymon Aumiler, sołtys sołectwa Gułtowy p.Aldona Gola, 

Wiceprzewodniczący Rady miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, Przewodniczący 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Radny p.Piotr Hojeński, Burmistrz 

Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, 

Przewodniczący Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Marek 

Kowalski, Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz poinformowała, że na posiedzeniu Komisji w dniu dzisiejszym po zapoznaniu się 

z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania z Centrum 

Aktywności „Frajda” w Kostrzynie, jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę  

i regulamin –   głosowało 6 członków Komisji, wszyscy byli za pozytywną opinią – 6 Radnych. 

W dalszej części dyskusji głos zabierali: Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, 

Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Łukasz Szał, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Przemysław Kubiak. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Regulaminu oraz Cennika korzystania z Centrum Aktywności „Frajda” w Kostrzynie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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\Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

 

Uchwała Nr LXXII/656/2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Do punktu IV – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 14 grudnia 2023 r. do dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie w/w informacji nikt nie zabrał głosu. 

 

Do punktu V – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił informację 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, poinformował m.in., że w okresie 

tym miały miejsce spotkania opłatkowe, wystawiane były Jasełka, wczoraj miały miejsce 

uroczystości związane z obchodami 105.rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego   

w Kostrzynie, jak również w Poznaniu. 

Ponadto p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn podziękował 

wszystkim zwłaszcza za ostatni rok, zauważył, że 15 Radnych było za uchwaleniem budżetu 

Gminy Kostrzyn na 2024 rok, podział budżetu właściwy, planowane są zadania w każdym 

okręgu, lecz każdy Radny buduje swój odcinek, ale również patrzy na innych i całość Gminy  

Kostrzyn, powiedział, że za wszelkie działania  podczas obecnej kadencji, a zwłaszcza  

w ostatnim roku – serdecznie dziękuje.  

 

Do punktu VI – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

 

W punkcie – wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski głos 

zabierali:  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak.  

 

 p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn życzył wszystkim 

obecnym na dzisiejszej sesji oraz tym mieszkańcom,  którzy śledzą obrady  za pośrednictwem 

Internetu – szczęśliwego Nowego Roku, oby był przynajmniej taki sam jak ten obecny lub  

lepszy, dzielenie się dobrem. 
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Do punktu VII – Zamknięcie LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXXII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

  

 


